M UR. AOCOCDRTO. Regi stro regi onal e dei decreti direttoriali.0000007.26-01-2016

=,‘///én&'§/€¢(} (/// f Lrtvziore, (/ﬁ// %l'ﬂﬁéjl'/ﬂ‘/ e (/(;//1 %bf‘/z/(‘/w

/;/r 102 6{//(/(//

Firenze 25.01.2016

Delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione collettiva decentrata regionale e di
sede per il personale delle aree funzionali — comparto ministeri appartenente ai ruoli del
Ministero dell'istruzione, dell'Universita e della Ricerca- Ufficio Scolastico Regionale per la
Toscana.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300, concernente la "Riforma
dell'organizzazione del Governo, a norma dell'articolo 11 della legge 15
marzo 1997, n. 59";

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche” ,e successive modificazioni;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’l11 febbraio 2014,
n. 98, recante il "Regolamento di organizzazione del Ministero
dell'istruzione, dell'universita e della ricerca';

VISTO il Decreto Ministeriale n. 919 del 18 dicembre 2014, concernente

lorganizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale
istituiti presso ’'Ufficio scolastico regionale per la Toscana;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale delle Aree funzionali — comparto Ministeri
— per il quadriennio normativo 1998-2001, ed in particolare l’art.10,
concernente la costituzione della delegazione di parte pubblica abilitata
alla conduzione della contrattazione collettiva nazionale integrativa con le
organizzazioni sindacali di categoria;

VISTO I1 C.C.N.L. relativo al quadriennio normativo 2006 — 2009, sottoscritto in
data 14 settembre 2007, ed in particolare ’art. 4;
RITENUTO di dove procedere, a seguito dell’entrata in vigore dei su richiamati

provvedimenti di riorganizzazione di questo Ufficio scolastico regionale,
alla ricostituzione della delegazione di parte pubblica trattante nella
contrattazione collettiva decentrata regionale e di sede per il personale
delle aree funzionali — comparto ministeri appartenente ai ruoli del
Ministero dell'istruzione, dell'Universita e della Ricerca;

DECRETA
Art.1. La delegazione di parte pubblica trattante nella contrattazione decentrata a livello
regionale e di sede concernente il personale delle Aree funzionali — comparto ministeri —

dell’ Ufficio scolastico regionale per la Toscana € cosi costituita:

e Dott. Domenico Petruzzo — Direttore generale
e Dott. Claudio Bacaloni - Dirigente Ufficio I

e Dott. Fabio Pagliazzi — Dirigente Ufficio II
Responsabile: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Claudio Bacaloni Tel.055 27251 Gaetano Carav

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it H%@i
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: qaetano.qalia\eﬂ sﬁrg@one it

Web: http://www.toscana.istruzione.it tel. n.: + 39 055?7@5—2{'@220 DOMENICO

O MINISTERO
TRUZIONE
NIVERSITA' E
ICERCA/80185250588

e-mail: claudio.bacaloni@istruzione.it

:uca


mailto:claudio.bacaloni@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:gaetano.caravella@istruzione.it

:,‘///éf&&'ﬁf/é‘/i(} Q/é‘// :,g/?/%%z?oﬂwe, (/ﬁ// %lﬁ&e(;éjlf'/ﬂ‘/ e 5/6/%1 (%b&zcw

p

A/U/(nrw//( 6{//(‘/(//

Art.2. In relazione ai temi trattati la delegazione, come sopra costituita, potra essere integrata
dai dirigenti titolari degli uffici di volta in volta interessati in rapporto alla materia oggetto di
trattazione;

Art.3. Le funzioni di segretario sono svolte da un funzionario appositamente individuato dal
dirigente titolare dell’ufficio I.

IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3,comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’'USR Toscana
Al Personale interessato — Loro Sedi

Alle O.SS. Sindacali Regionali - Comparto Ministeri
All’Albo/ Atti — Sede

Responsabile: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Claudio Bacaloni Tel.055 27251 Gaetano Caravella

e-mail: claudio.bacaloni@istruzione.it egﬁg;I_F)Egcq'gﬁg’é‘;;gfg?:ﬁ%?&;ﬂg:?t"t e-mail: gaetano.caravella@istruzione.it
. ) ' ' tel. n.: + 39 0552725275

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:claudio.bacaloni@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:gaetano.caravella@istruzione.it

		2016-01-26T08:39:07+0000
	PETRUZZO DOMENICO




